
Har du børnebrillerne på? Så kom og bliv
indskolingslærer på Ugerløse Skole

Vi mangler dig, der har børnene i hjertet, ro i sindet, et smil på læben og har helt styr på din
klasseledelse.
Hvad går stillingen ud på?
Vi søger to lærere til vores 2. og 3. klasse på Ugerløse skole. Vi skal have dække følgende fag:
billedkunst, musik, dansk, matematik, n/t og musik. Yderligere vil det være fantastisk, hvis du også
kan tage drengeidræt. Begge stillinger er på fuld tid. 
Hvem er du?
Du har smil på læben, besidder et ressourcesyn, er løsningsorienterede og -fokuserede. Du møder
eleverne i øjenhøjde, respekterer, lytter til og ser den enkelte elev hver dag, men uden af glemme
fællesskabet i klassen og på skolen. For alle børn skal have en plads i fællesskabet – og man kan
finde og skabe mange fællesskaber – og det er du som voksen på skolen med til at bakke op om
og skabe rum til. 
For dig er klasserumsledelse, struktur og gode rutiner naturligt, og du gør det sjovt at lære og sjovt
at gå i skole – for både børn og forældre. Og så er du desuden intet mindre end verdensmester i
det gode skole-hjem-samarbejde 
Derudover ønsker vi os

To fleksible og dygtige kollegaer, der vægter teamsamarbejde●

At læring også er leg og du vækker læringslyst og -glæde●

Det får du hos os

En landsbyskole med engagerede forældre og dejlige børn●

Små klasser med plads til udfoldelse og projekter●

En mangfoldig skole med plads til forskelligheder●

Dygtige og gode kollegaer med et stærkt fællesskab, hvor der selvfølgelig også er plads til

dig.

●

Vores skole
St. Merløse og Ugerløse Skole er en samlet skole fordelt på to matrikler i Ugerløse og St. Merløse.
Til sammen tæller skolerne ca 150 skønne elever fra 0. – 6. klasse inkl. vores læringsklasser.
Vores skoler spiller en central rolle i det lokale samfund og er en aktiv del af det. Sammen med
forældre, dagpleje, vuggestue, børnehave, svømmebad, sportsforeninger, kirken, lokale
forretninger og erhvervslivet bidrager vi til at skabe liv i vores byer.
På Ugerløse Skole er vi 80 elever og ca. 18 voksne. Skolen ligger centralt i byen, ved siden af
idrætsfaciliteter, brugs og bussen selvfølgelig.
Se mere her: sus.holbaek.dk
Er du blevet nysgerrig?
Du er velkommen til at komme forbi til en rundvisning eller bare en snak
Vi holder juleferie, men fra den 5. januar kan du kontakte pædagogisk leder Ulla Feldthusen på
ullfe@holb.dk eller tlf: 72 36 12 52, hvis du har spørgsmål, eller måske vil du på besøg? Vi viser
gerne rundt og giver en kop kakao 
Ansøgningsfrist og samtaler
Søndag den 25. januar 2026. Vi holder samtaler den 28. januar 2026
Ansættelsesdato
Er snarest muligt eller fra den 1. marts 2026
Vi glæder os til at høre fra dig!

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
25-01-2026

Kontaktperson:
Ulla Feldthusen

Ansættende leder:
Jimmi Kodjebach Salkvist

https://sus.holbaek.dk/
mailto:ullfe@holb.dk
https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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